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METSOLAN ALA-ASTEEN KOULUN JA ITÄ-PAKILAN ALA-ASTEEN
KOULUN HALLINNOLLINEN YHDISTÄMINEN

Khs 2010-980

PÄÄTÖSEHDOTUS Kaupunginvaltuusto päättänee, että Itä-Pakilan
ala-asteen koulu ja Metsolan ala-asteen koulu yhdistetään
hallinnollisesti 1.8.2011 lukien.

Lisätiedot:
Hyttinen Hannu, kaupunginsihteeri, puhelin 310 36683

LIITTEET Liite 1 Itä-Pakilan ala-asteen koulun johtokunnan lausunto
Liite 2 Metsolan ala-asteen koulun johtokunnan lausunto
Liite 3 Metsolan ala-asteen koulun ja Itä-Pakilan ala-asteen

koulun... - päätöshistoria

KHS Opetuslautakunnan esitys 4.5.2010 perusteluineen sisältyy
liitteenä olevaan päätöshistoriaan.

Opetuslautakunta esittää, että Itä-Pakilan ala-asteen koulu ja Metsolan
ala-asteen koulu yhdistetään hallinnollisesti 1.8.2011.

Itä-Pakilan ja Metsolan ala-asteen kouluissa on 1.8.2008 alkaen
toteutettu johtamisjärjestelykokeilua, jonka aikana kouluissa on ollut
yhteinen rehtori omien koulunjohtajien sijasta. Kokeilulla pyrittiin
selvittämään, toteutuisiko johtaminen tarkoituksenmukaisemmin yhden
rehtorin keskittyessä kahden oppilasmäärältään pienen koulun
johtamiseen kahden opetusvelvollisen koulunjohtajan sijaan.

Kokeilun aikana rehtori on hoitanut kahden koulun erillisen hallinnon:
talouden, henkilöstöhallinnon, johtokunnat, oppilashuoltoryhmät,
opettajankokoukset jne. Koulujen muuhun henkilöstöön ei ole tehty
muutoksia, joten kouluissa toimii kaksi osa-aikaista koulusihteeriä sekä
osittain eri oppilashuoltohenkilöstö.

Koulut sijaitsevat maantieteellisesti varsin lähekkäin ja koulujen
oppilaaksiottoalueet ovat vierekkäiset. Itä-Pakilan ala-asteen koululla ei
ole omia teknisen työn tiloja ja liikuntatilat ovat sopivat vain 1–2-luokka-
laisten liikuntaan. Koulu käyttää Metsolan ala-asteen koulun tiloja
näiden oppiaineiden opetuksessa. Molemmilla kouluilla on myös sama
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koulu (7–9 luokat), johon oppilaat jatkavat.

Koulujen hallinnollinen yhdistyminen muodostaa suuremman
kouluyksikön, jolloin opettajien ja oppilaiden määrä kasvaa ao.
kouluyksikössä. Kaikille luokka-asteille tulee rinnakkaisluokkia. Tämä
tuo monipuolisempia mahdollisuuksia mm. opettajien yhteistyölle sekä
erikoistumiseen vahvemmin tiettyihin aihekokonaisuuksiin ja aineisiin.
Myös nykyistä monipuolisempien valinnaisuuksien tarjoaminen ja
niiden toteutuminen mahdollistuu suuremmassa oppilasmäärässä.
Suurempi hallinnollinen yksikkö tuo myös laskennallisia resursseja
enemmän.

Johtamisen näkökulmasta koulujen hallinnollisen yhdistämisen
seurauksena rehtorilla on yhden koulun hallinto hoidettavanaan.
Opetusvelvollisuus muodostuu opetusalan virkaehtosopimuksen
mukaan. Rehtorilla ei ole omaa luokkaa, kuten yleensä koulun
johtajalla. Näin rehtori pystyy keskittymään paremmin kaikkien luokkien
kehittämiseen sekä hoitamaan sidosryhmäyhteistyötä.

Kokeilun käynnistyessä sovittiin, että kokeilua arvioidaan. Lukuvuoden
2009–2010 aikana perusopetuslinjan linjanjohtaja on käynyt
keskustelut sekä koulujen opettajakuntien että johtokuntien kanssa.
Opetusvirasto on lisäksi tehnyt Itä-Pakilan ja Metsolan ala-asteen
koulujen henkilökunnille kyselyn johtamisjärjestelykokeilusta ja
näkemyksistä tulevaisuuden johtamisjärjestelyjen suhteen.
Vastanneista opettajista (N=19) 53 % toivoi koulussa jatkettavan
nykyistä rehtorimallia. Vastaajista 63 % toivoi Itä-Pakilan ja Metsolan
ala-asteen koulujen toimivan hallinnollisesti yhtenä yksikkönä.

./. Koulujen johtokuntia on kuultu asian suhteen (liite 1 ja liite
2). Asia on käsitelty opetusvirastossa yhteistoimintalain mukaisesti.
Koulujen hallinnollisesta yhdistämisestä päättää Kvsto.

Koulujen yhdistyessä tultaisiin uuteen yhdistyvään peruskouluun
sijoittamaan peruskoulun rehtorin virka, joka yhdistymispäätöksen
jälkeen julistettaisiin julkisesti haettavaksi vakinaista täyttämistä varten.
Lukuvuonna 2010–2011 koulun johtamisjärjestelyä on tarkoitus jatkaa
samalla tavalla kuin johtaminen on järjestetty kuluvana lukuvuonna.

Koulun nimestä ja toimipaikasta päättää opetustoimen johtosäännön
mukaan opetuslautakunnan suomenkielinen jaosto. Päätös tehdään
Kvston päätöksen jälkeen.
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Koulujen yhdistyessä nykyiset johtokunnat lakkaavat ja tilalle valitaan
uusi johtokunta. Opetuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää
asiasta Kvston mahdollisen yhdistämispäätöksen jälkeen.
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